et suo iiulice in prediclis et eorum (piolibet et aliis, ad iurisdilioneni competentem

appellavit el ad doiiiinuni regem et ad doiiiinum Fiedericum iriviclissimum imperatorem,

et se et eos, eorum iura [)redicta et omnia alia sub eorum prolectione et defensione

subposuit et diclam heremum procuratorio nomine prò eisdem omnibus et singuiis.

Aclum apuJ Castillioneni .Vrelinum, in ecclesia sancti Angeli (|ue modo vocalur [de-

bis, corani jnedictis teslibus.

(Sii.) Ego Restanrus Allobcnis publicas nolaiius, liis omnibus prediclis inlerfni.srripsi

et pubiicavi rogalus (1).

543.

Giuramenlo e sommissiune degli nomini del castello di Moideccliio al Comune di

Arezzo.

— IC maggio 12i2. iMxU. di ;^I. di Fir. Capitoli, vul. XXIV, e. 109J.

In nomine domini nostri lesu (liirisli amen. Anno Domini .M .
(',(',

. xlii, tcm[»oribus

Frederici secondi Ilomanurum imperaloris, mensis madii, indiclione xv, die xvi eiasdom.

Isti sunt homines de Monlcckic f|ui iuraverunl ad sancta Dei evangelia oiiedire et

observare et lacere omnia et singula mandala et |u'cccpla domini Bernardini de Sesso

poleslalis Aretii in personis et rebus eorum et (bcere verilatem in omnibus el per om-

nia, et de omnibus el singuiis de (juibus l'uerinl interrogati voi requisiti lune el in

poslerum: et assignare dominis Terno ci Lanceilollo prò ipsa poleslalu et prò Comuni

Aretii prala et silvas el lerras el vineas el alia omnia rpie ad Comune Ardii pertinenl

in castro et in curia el de cuiia de Monlecliio; el liec omnia lacere el obseivare bona

lide sine fraude et malilia lune et scraper quando per polestalem Ardii vel alinm ab

eo posilum vel mandalum l'uoiinl rc(|uisili; videlicd Uoberlus Beinaidini de Vascio,

.Mallieus olim Candoli, Albericolus Iacop|ii, loliannes de Nigra, Rosanus Rainaldi Sup-

polini et Guido Frandidine. Oui onmes liomines suprascripti qui iuraverunl, ut superius

continelur, eorum sacramentis unanimiter et concordiler (|uoil a Rivorco qui fluii sive

curril inter Colonnatam et saiictam Luciani, et sicut traliil via de Cesa ci via de Fras-

seneilo usque ad caput silve de Lama (juod est versus Caslruncellum nsqiie ad Cla-

nem, el a cai)ile Rurscinelle usque ad c;ipul rivi de i'orcario et sicut ipso rivus li'aiiit

usque atl viam Caslellanam el usque ad Campnmgelalum et usque ad Caslellum Er-

gine, est curia et districtus Monteccliii et de iurisdiclione el sidj iurisdic[i(Mie dirli castri

Monleccliii. El videmnt semper omnia (|ue infra dicios conlincs sunl, videlicd silve,